
| 3

Modely na  
čtení a s 

infračerveným  
filtrem (IR) –  

konec roku 2019
3x brýle na čtení +1,5,  

+2, +2,5 a 3x brýle  
s odstínem zorníku  
IR 1,7, IR 3 a IR 5

3M™ Solus™ řada 2000

Vyberte si svou ochrannou vrstvu
•  Ochranná vrstva proti zamlžování 

Scotchgard™ zajišťuje odolnost 
proti zamlžování a otěru 
(u vybraných modelů).

•  Odolává zamlžování déle než 
tradiční vrstvy proti zamlžování, 
vydrží až 25 omytí vodou.*

•  Ochranná vrstva proti poškrábání 
Anti-Scratch+ poskytuje 
dlouhodobou odolnost proti 
poškrábání v náročných 
pracovních prostředích.

Polykarbonátové čočky 

•  Absorbují 99,9 % záření UVA a UVB.

•  Splňují požadavky normy 
EN166:2001 jako brýle hodnocené 
s ohledem na náraz.

Nastavitelné postranice se západkou 
Vícebodová západka umožňuje uživateli nastavit 
zorník podle rysů obličeje a pozice brýlí.

Odnímatelná vložka s pěnovou výplní 
Pomáhá chránit oči před špínou 
a nečistotami a poskytuje větší pohodlí 
a odtlumení (u vybraných modelů).

*Interní testování společnosti 3M podle zkušební metody EN168 ve srovnání s tradičními 
ochrannými vrstvami proti zamlžení.

Brýle 3M™ Solus™ řady 2000 obsahují nastavitelné postranice se západkou, které umožňují přizpůsobení 
uživateli. Máte možnost výběru z několika ochranných vrstev zorníků, včetně ochranné vrstvy proti zamlžování 
3M™ Scotchgard™, z více barev zorníků a funkcí, jako je odnímatelná pěnová vložka. Díky tomu můžete získat 
nejlepší řešení pro ochranu očí přímo pro VÁS.

S2001SGAF-RED
Zorník: Čirý
Barva obrouček: Šedé/červené

S2002SGAF-RED 
Zorník: Šedý
Barva obrouček: Šedé/červené

S2024AS-RED
Zorník: Červený zrcadlový
Barva obrouček: Šedé/červené

S2001SGAF-BGR
Zorník: Čirý
Barva obrouček: Šedé/modrozelené

S2002SGAF-BGR 
Zorník: Šedý
Barva obrouček: Šedé/modrozelené

S2001SGAF-BGR-F
Zorník: Čirý
Barva obrouček:
Šedé/modrozelené

Pěnová vložka

S2001ASP-BLU
Zorník: Čirý
Barva obrouček: Modré/šedé

S2001AF-BLU
Zorník: Čirý
Barva obrouček: Modré/šedé

S2003SGAF-BGR
Zorník: Žlutý
Barva obrouček: Šedé/modrozelené

S2007SGAF-BGR
Zorník: I/O šedý
Barva obrouček:  
Šedé/modrozelené

S2005SGAF-BGR
Zorník: Hnědý
Barva obrouček:  
Šedé/modrozelené



Označení 
produktu ID 3M Popis Barva

zorníku
Barva 
obrouček

Ochranná 
vrstva

Počet ks 
v balení

Pěnová 
vložka

S2001ASP-BLU
Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, modré/
šedé postranice, čiré zorníky s ochrannou vrstvou proti 
poškrábání (K), S2001ASP-BLU-EU

Čirý Modré/šedé AS+ 20

S2001AF-BLU
Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, modré/
šedé postranice, čiré zorníky s ochrannou vrstvou proti 
mlžení/poškrábání, S2001AF-BLU-EU

Čirý Modré/šedé AS/AF 20

S2001SGAF-RED
Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
červené postranice, čiré zorníky s ochrannou vrstvou 
proti mlžení Scotchgard™ (K&N), S2001SGAF-RED-EU

Čirý Šedé/
červené SGAF 20

S2002SGAF-RED 
Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
červené postranice, šedé zorníky s ochrannou vrstvou 
proti mlžení Scotchgard™ (K&N), S2002SGAF-RED-EU

Šedý Šedé/
červené SGAF 20

S2024AS-RED
Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
červené postranice, červené zrcadlové zorníky s 
ochrannou vrstvou proti poškrábání, S2024AS-RED-EU

Červený 
zrcadlový

Šedé/
červené AS 20

S2001SGAF-BGR
Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
modrozelené postranice, čiré zorníky s ochrannou vrstvou 
proti mlžení Scotchgard™ (K&N), S2001SGAF-BGR-EU

Čirý Šedé/
modrozelené SGAF 20

S2002SGAF-BGR 
Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
modrozelené postranice, šedé zorníky s vrstvou 
Scotchgard™ Anti-Fog (K&N), S2002SGAF-BGR-EU

Šedý Šedé/
modrozelené SGAF 20

S2003SGAF-BGR

Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
modrozelené postranice, žluté zorníky s ochrannou 
vrstvou proti mlžení Scotchgard™ (K&N), 
S2003SGAF-BGR-EU

Žlutý Šedé/
modrozelené SGAF 20

S2005SGAF-BGR

Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
modrozelené postranice, hnědé zorníky s ochrannou 
vrstvou proti mlžení Scotchgard™ (K&N), 
S2005SGAF-BGR-EU

Hnědý Šedé/
modrozelené SGAF 20

S2007SGAF-BGR

Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
modrozelené postranice, šedé zorníky s ochrannou 
vrstvou proti mlžení Scotchgard™ (K&N) I/O, 
S2007SGAF-BGR-EU

I/O šedý Šedé/
modrozelené SGAF 20

S2001SGAF-
BGR-F

Ochranné brýle 3M™ Solus™ řady 2000, šedé/
modrozelené postranice, pěnová vložka, čiré zorníky 
s ochrannou vrstvou proti mlžení Scotchgard™ (K&N), 
S2001SGAF-BGR-F-EU

Čirý Šedé/
modrozelené SGAF 20

3M™ Solus™ řada 2000

#3MScienceOfSafetySeznamte se s dalšími ochrannými brýlemi na adrese 3M.cz/oopp

Prosím recyklujte. Vytištěno v České republice. 
3M a Scotchgard jsou ochranné známky společnosti 
3M Company. © 3M 2019. Všechna práva vyhrazena.  

OFN629 Verze Solus 2000.1 
Tato verze je od data svého zveřejnění jediným 
dokumentem, který se na tento výrobek vztahuje.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Použití výrobku 3M popsaného v tomto dokumentu předpokládá, že uživatel již má předchozí zkušenost s tímto typem výrobků a že výrobek bude používán 
zkušeným odborníkem. Před použitím tohoto výrobku doporučujeme provést zkoušky a prověřit chování výrobku při předpokládaném způsobu použití.

Veškeré podrobné informace a specifikace obsažené v tomto dokumentu jsou spjaty s tímto konkrétním produktem společnosti 3M a nelze je aplikovat 
na jiné produkty ani prostředí. Jakékoli jednání nebo použití tohoto produktu v rozporu s tímto dokumentem je na vlastní nebezpečí uživatele.

Soulad s informacemi a specifikacemi ohledně výrobku 3M™ uvedenými v tomto dokumentu uživatele nezprošťuje povinnosti dodržovat další zásady 
(bezpečnostní pravidla, postupy). Je nutné zachovávat soulad s provozními požadavky, zejména s ohledem na prostředí a nástroje použité s tímto výrobkem. 
Skupina 3M (která nemůže takové prvky ověřit ani je nemá pod kontrolou) nenese odpovědnost za důsledky jakéhokoli porušení těchto pravidel, které 
je mimo dosah jejího rozhodování a kontroly.

Záruční podmínky na výrobky 3M jsou stanoveny v dokumentech přiložených k prodejní smlouvě a jsou v souladu s příslušnými a závaznými články smlouvy, 
přičemž veškeré další záruky a kompenzace jsou vyloučeny.

7100208825

7100208382

7100208817

7100209600

7100208826

7100208751

7100208793

7100208818

7100208819

7100208815

7100208820

148 00
Praha 4
V Parku 2343/24 
3M Česko, spol s.r.o.
a bezpečnosti při práci 
3M Divize ochrany zdraví 


